

حادثه‌ها

انتقام‌گیری اینترنتی کارمند از مدیر شرکت

● شرق: کارمند کینه‌ای پس از اختلاف با مدیر شرکت اقدام به تخریب و تغییر داده‌های سرور شرکت اینترنتی کرد.
سرهنگ تئورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ دراین‌باره گفت: چندی قبل مدیر یک شرکت اینترنتی با مراجعه به اداره پلیس فتا عنوان کرد که یک نفر ناشناس با دسترسی به پیل مدیریت سایت و سیستم امنیتی اقدام به تخریب اطلاعات و داده‌های موجود در سرور سایت کرده است. وی افزود: در تحقیقات فنی و عملیاتی مأموران پلیس مشخص شد عامل این اقدام‌ها به‌دست‌آوردن رمز عبور به پیل اطلاعات سایت شرکت ورود و داده‌های اطلاعاتی را تخریب کرده است.
سرهنگ تئورج کاظمی ادامه داد: تیم پلیسی با تحقیقات ویژه پی بردند که یک نفر از داخل شرکت توانسته به سرور مدیریت ورود کند و در همین راستا با هماهنگی مدیر شرکت تجسس‌های پلیسی و فنی اطلاعاتی آغاز شد و در همان ابتدای یکی از پرسنل شرکت به نام احمد ۳۳ ساله به‌عنوان مظنون اصلی این پرونده دستگیر شد.
رئیس پلیس فتای تهران گفت: احمد ابتدا خود را در ماجرای دست‌کاری اطلاعات داده‌های سرور شرکت بی‌گناه می‌دانست، اما وقتی در برابر مدارک و شواهد فنی اطلاعاتی پلیس قفا قرار گرفت، به‌ناچار لب به اعتراف باز کرد. متهم در بازجویی‌ها گفت که «به‌خاطر خصومت شخصی و از روی کینه‌ای که از مدیر شرکت داشتم تصمیم به انتقام‌گیری گرفتم و یک روز در اتاق مدیر توانستم رمز ورود به سیستم مدیریت را پیدا کنم و اقدام به حذف اطلاعات و تغییر در داده‌های شرکت کردم». بنا بر این گزارش، متهم پس از اعتراف به جرم خود برای مسیر مراحل قانونی به دادسرای جرائم رایانه‌ای منتقل شد.

اعتراف به ۳۲ قفره سرقت

● فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارقان سابقه‌دار و اعتراف آنها به ۳۲ قفره سرقت درون خودرو خبر داد.
سرهنگ «دلاور القاضی‌مهر» گفت: در پی وقوع چندین قفره سرقت درون خودرو در شیراز و با توجه به حساسیت موضوع، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا پس از بررسی شیوه‌وشگردها مشخص شد همه سرقت‌ها توسط دو نفر صورت گرفته است که با انجام یک‌سری اقدامات فنی و تخصصی مأموران به سرنخ‌هایی دست یافتند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: سرانجام با اشرف اطلاعاتی، مأموران کلانتری ۱۸ ولیعصر موفق شدند دو سارق سابقه‌دار را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کنند.
سرهنگ القاضی‌مهر اظهار کرد: متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با اسناد و مدارک پلیس، به ۳۲ قفره سرقت درون خودرو اعتراف کردند.

دستگیری سارقان با ۵۷ قفره سرقت

● دو سارق بعد از دستگیری به ۵۷ قفره سرقت وسایل شهروندان از داخل خودروهای پارک‌شده در حاشیه خیابان‌ها اعتراف کردند.
سرهنگ «سعید سلیمان»، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان دراین‌باره توضیح داد: در پی وصول شکایت‌هایی مبنی بر سرقت لوازم و وسایل داخل خودروهای پارک‌شده در حاشیه خیابان در حوزه جنوب شهر اصفهان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله گشت‌های ویژه و هدفمند کارآگاهان به صورت محسوس و نامحسوس در محل‌های مورد سرقت انجام شد و هم‌زمان تحقیقات و بررسی‌های علمی با استفاده از سامانه‌های پایش تصویری نیز در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ سلیمان، خاطرنشان کرد: سرانجام با تلاش‌های صورت‌گرفته دو نفر که مرتکب این‌گونه سرقت‌ها شده بودند، شناسایی و در یک عملیات پلیسی طی هماهنگی با مقام قضائی دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با اشاره به اعتراف سارقان به ۵۷ قفره سرقت لوازم و وسایل داخل خودرو گفت: در این رابطه پرونده تشکیل شد و متهمان به منظور اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

بازی مرگبار دختر ۸ ساله با آتش

● دخترچه‌ای هشت‌ساله هنگام آتش‌زدن زباله‌های منزل مادر بزرگش در یک حریق به لباس‌هایش زخمی شد.
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان زهک، در تشریح جزئیات این حادثه دلخراش اظهار کرد: ساعت ۹:۵۰ روز شنبه یک قفره مرگ مشکوک در بیمارستان سیدالشهدا(ع) شهر زهک به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. وی افزود: در بررسی‌های مأموران در محل حادثه مشخص شد دخترچه‌ای هشت‌ساله به نام «طیبه» ساکن روستای «ملاقاسم» پس از جمع‌آوری زباله‌های منزل مادر بزرگش هنگام آتش‌زدن آنها در داخل حیاط مقداری بنزین روی لباس‌هایش ریخته و گرفتار آتش می‌شود که پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده به علت سوختگی شدید فوت کرد.

شرق: پسر ایرانی که متهم است به نوجوانی افغانستانی تعرض کرده و باعث خودکشی او شده است، در کاشان بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، این جوان ۲۱ساله ایرانی از سوی خانواده نوجوانی به نام حامد متهم به تعرض شده و خانواده نوجوان افغانستانی مدعی هستند حامد بعد از این تعرض خودکشی کرده است. گزارش مرگ حامد ساعت ۱۱ شب ۱۱ اسفند سال گذشته به مأموران پلیس داده شده است. خانواده حامد بعد از اینکه جسم بی‌جان او را در زیرزمین خانه پیدا کردند، او را به بیمارستان رساندند اما پزشکان گفتند ساعت‌ها از مرگ حامد گذشته و دیگر نمی‌توان برای او کاری کرد. با تشکیل پرونده و آغاز تحقیقات مشخص شد حامد در زیرزمین خانه پدری‌اش خود را حلق‌آویز کرده است. وقتی پلیس محل حادثه را بررسی کرد، با تهیه گزارشی مرگ مشکوک تشخیص داد و تحقیقات را از اعضای خانواده حامد آغاز کرد. پدر حامد به مأموران گفت: من مهاجر افغانستانی هستم و ۳۰ سال است که در ایران زندگی می‌کنم. کارگر هستم و مداحی هم می‌کنم و پنجشنبه‌ها در زیرزمین خانه‌ام پذیرای مؤمنان هستم و دعا می‌خوانیم. روز حادثه طبق معمول هر روز حامد باید حدود ساعت ۶ به خانه می‌آمد اما نیامد. ما خیلی منتظر شدیم حامد نیامد حدود ساعت ۱۰ شب بود که دیگر نگران شدیم. مادر حامد گفت شاید بچه در زیرزمین باشد. حامد گاهی وقتی از بیرون می‌آمد بدون اینکه بالا بیاید به زیرزمین می‌رفت و چند ساعتی استراحت می‌کرد. پله‌های زیرزمین را که نگاه کردم، دیدم دم‌پایی‌های حامد هست. پایین رفتم که صدایش کنم جسد پسرمر را آویزان دیدم فکر نمی‌کردم مرده باشد. او را به بیمارستان رساندم و گفتند چند ساعتی از مرگش می‌گذرد. فردای روز حادثه پسر نوجوانی از دوستان حامد که حدودا ۱۲ساله است، به اداره پلیس مراجعه و ادعا کرد به حامد تعرض شده است و فردی که به او تجاوز کرده، عامل خودکشی حامد است.

این نوجوان گفت: ما داشتیم فوتبال بازی می‌کردیم که جوانی به

حوادث

تحقیق درباره علت خودکشی نوجوان افغانستانی

رسیده و علت مرگ در بازپرسی کاشان خودکشی عنوان شده است اما درباره اینکه آیا به این کودک دست‌درازی شده یا نه، بازپرس ادامه رسیدگی را به تکمیل تحقیقات و اعلام نظر پزشکی قانونی منوط کرده است.

دخترخاله حامد در گفت‌وگو با خبرنگار ما، درباره مرگ حامد گفت: هیچ‌کدام از اعضای خانواده از آنچه برای حامد اتفاق افتاده است، خبر نداشتیم. ما بعد از اینکه جسد او را پیدا کردیم و دوستانش گفتند که به او تجاوز شده، متوجه شدیم به چه دلیل این کار را کرده است. کلابه‌ای که از طرف پدر حامد مطرح شده بود، درباره این بود که چرا فردی که به دادسرا معرفی کردیم، به عنوان متجاوز بازداشت نشد که البته چند روز پیش خبر رسید این فرد نیز بازداشت شده است. او گفت: بعد از رسانه‌ای‌شدن این حادثه سفیر افغانستان در ایران به خانه پدر حامد آمد و ضمن ابراز هم‌دردی، اعلام کرد وکیلی در اختیار ما قرار می‌دهد که پرونده را پیگیری کنیم. در حال حاضر هم منتظر اعلام نتایج تحقیقات هستیم. حامد بروده شده و مورد تجاوز قرار گرفته است. پزشکی قانونی می‌گوید آتاری روی بدن او موجود نیست و تجاوزی رخ نداده اما روی لباس او آتاری پیدا کردند. ما درخواست داریم به این موضوع رسیدگی شود. دوست حامد توضیح داد که جوانی به نام امیر حامد را درزیده و حتی گوشی‌های آنها را گرفته و حامد را با تهدید چاقو برده است. این آدم‌ربایی است ضمن اینکه به حامد تعرض شده است و ما خواستار رسیدگی هستیم.

دخترخاله حامد در پاسخ به این سؤال که چرا دوستان حامد در یک ساعتی که مدعی هستند حامد درزیده شده بود موضوع را به خانواده حامد یا پلیس خبر ندادند، گفت: این سؤالی است که برای ما هم مطرح شده و نمی‌دانیم آنها چرا موضوع را اطلاع ندادند.

بنا بر این گزارش، در حال حاضر جوان ایرانی به اتهام آدم‌ربایی حامد بازداشت شده است و تحقیقات از او در دادسرای کاشان ادامه دارد.



مردم سیل‌زده؛ همچنان نیازمند کمک

بیماری‌ها کنترل شده و به گفته مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو مشکلی در تأمین داروی مناطق سیل‌زده وجود ندارد.
با این حال کارشناسان هشدار دادند با توجه به اینکه فاصلاب شهرهای سیل‌زده از مدار درست حرکت خارج شده و استحمام و نظافت نیز به خوبی انجام نمی‌شود، احتمال شیوع بیماری‌های واگیر وجود دارد و مردم باید بسیار در این خصوص دقت کنند. توصیه شده مردم تا زمانی که به طور کامل وسایل خود را تمیز نکرده‌اند از آن استفاده نکنند و از یک‌هایی که لالال احمر در اختیار آنها قرار می‌دهد استفاده کنند.

در منطقه گمیشان و آق‌قلا هم همچنان بیشترین نیاز مردم مواد غذایی کنسروی، پتو، لباس و لوازم بهداشتی عنوان شده است.
در منطقه پلدختر شرایط کمی بهتر است؛ آب به طور کامل از منطقه خارج شده اما کل و لای بسیاری در خانه‌ها جمع شده و هنوز زندگی به حالت عادی بازنگشته است.

هلال احمر اعلام کرده همچنان نیازمند دریافت کمک‌های مردمی است. علاوه بر اقلای که گفته شد وسایل بازی و سرگرمی برای کودکان سیل‌زده که دچار بحران روحی نیز هستند بسیار ضروری به نظر می‌رسد.

تعرض به پسر ۱۲ساله به بهانه دادن ترقه مجانی

وارد عمل شدند و تحقیقات را در حالی آغاز کردند که سرنخ‌های زیادی از متهمان وجود نداشت. به همین دلیل جست‌وجوهای رای یافتن دو متهم تا روز جمعه گذشته طول کشید تا اینکه بالاخره یکی از متهمان که همان مرد ترقه‌فروش است، دستگیر شد. این متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به آزار واذیت پسر ۱۲ساله اعتراف کرد اما گفت از همدستش خبر ندارد. او توضیح داد: مرد دوم کارتن‌خواب بود و من نمی‌دانم او حالا کجاست و حتی از هویت واقعی‌اش هم باخبر نیستم. بنا بر این گزارش، این متهم بازداشت بهسر می‌برد و تحقیقات برای دستگیری نفر دوم ادامه دارد.

نام امیر به سمت ما آمد. ما او را می‌شناختیم و هم‌محلی ماست اما فکر نمی‌کردیم بخواهد ما با آسینی وارد کند. امیر قاقویی سمت ما گرفت تلفن همراه چند نفر از بچه‌ها را گرفت و بعد هم چاقو را زیر گلوی حامد گذاشت و او را ترک موتور سوار کرد و با خود برد. بعد ما به بازی‌مان ادامه دادیم. یک ساعت بعد حامد آمد. پریشان بود. به او گفتیم چه شده است. گفت امیر به من تجاوز کرد و من چاره‌ای به‌جز اینکه خودم را بکشم، ندارم چون اگر دیگران بفهمند، آبروی ما می‌رود. به حامد گفتیم این‌طوری هم که می‌گویی، نیست. بیا به مقابل خانه امیر برویم و به او اعتراض کنیم. گفت بگذارید به خانه بروم و لباسم را عوض کنم و برمی‌گردم. دیگر برگشت و ما هم به بازی‌مان ادامه دادیم. فردای روز حادثه متوجه شدیم حامد خودکشی کرده است. پسر نوجوان درباره اینکه گوشی‌های تلفن همراه آنها چه شد، گفت: امیر آنها را به حامد داده بود حامد هم گوشی‌ها را به ما پس داد.

گفته‌های این نوجوان در پرونده ثبت شد اما با توجه به اینکه سن او زیر سن قانونی است، حرف‌هایش به عنوان شهادت محسوب نشد.
این‌در حالی بود که پزشکی قانونی با معاینه دقیق جسد اعلام کرد تجاوزی به حامد صورت نگرفته و این کودک کاملاً سالم است. بنابراین ادعای تجاوز که از سوی پسر نوجوان مطرح شده بود، رد شد اما در ادامه گزارش پزشکی قانونی آمده بود که لکه‌هایی روی لباس زیر حامد وجود دارد که قابل بررسی است و به نظر می‌رسد که به این کودک دست‌درازی شده است.

لباس حامد برای بررسی دقیق و انجام آزمایش‌های دی‌ان‌ای فرستاده شد.

در حالی که پرونده در حال رسیدگی بود، برخی فعالان مدنی افغانستانی ادعا کردند پرونده در ایران بسته شده و پدر حامد نیز در این‌باره بسیار ناراحت است. بررسی‌های خبرنگار ما نشان داد پرونده بسته نشده است، بلکه درباره مرگ مشکوک حامد تحقیقات به نتیجه



شرق: مردم سیل‌زده استان‌های خوزستان، لرستان و گلستان که با ویرانی‌های ناشی از سیل در حال دست و پنجه نرم‌کردن هستند، همچنان به کمک نیاز دارند.
باران‌های سیل‌آسا که از ابتدای فروردین شروع شد و چندین استان کشور را درگیر کرد حالا فروکش کرده و هرچند دیگر خطر جانی به شدت گذشته مردمی را که در این مناطق زندگی می‌کنند، تهدید نمی‌کند اما هنوز آب در بیشتر خانه‌ها در مناطق گمیشان و آق‌قلا و خوزستان فروکش نکرده است. امدادگران از مردمی که در خانه‌هایشان مانده‌اند، خواست‌اند حتما در ارتفاع باشند و تا زمان خالی‌شدن آب به طبقات پایین نایند.
براساس گفته‌های امدادگران بیشترین نیاز مردم مناطق سیل‌زده در حال حاضر غذاهای کنسروشده به‌جز تن ماهی، مواد شوینده و لباس و چکمه‌های پلاستیکی بلند و پتو است.

یکی از امدادگران به خبرنگار ما می‌گوید: از مردم خواهش می‌کنیم اگر قصد ارسال کالا را دارند، حتما به نیازها توجه کنند. برخی کالاها به هلال احمر ارسال می‌شود که نیاز ضروری نیست؛ بهتر است به نیازهای ضروری توجه شود.
بیشتر مردم خوزستان که سیل‌زده هستند از شهر و روستای خود خارج شده‌اند. آنهایی که با اصرار خودشان مانده‌اند تا توصیه ما در پشت‌بام‌ها یا طبقات بالایی خانه‌هایشان هستند، فعلا

شرق: جوانی که متهم است چهارشنبه‌سوری سال گذشته به پسری ۱۲ساله تعرض کرده، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، والدین پسری ۱۲ساله اواخر سال گذشته با مراجعه به پلیس شکایتی را مطرح کردند و مدعی شدند به فرزند آنها تعرض شده است. بعد از آن پرونده برای رسیدگی در اختیار بازپرس سهرابی، بازپرس شعبه ۹ دادسرای جانیی تهران، قرار گرفت و او تحقیقات را آغاز کرد.

در بررسی‌های مقدماتی معلوم شد کودک ۱۲ساله برای خرید ترقه به تعرض کرده، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، والدین پسری ۱۲ساله اواخر سال گذشته با مراجعه به پلیس شکایتی را مطرح کردند و مدعی شدند به فرزند آنها تعرض شده است. بعد از آن پرونده برای رسیدگی در اختیار بازپرس سهرابی، بازپرس شعبه ۹ دادسرای جانیی تهران، قرار گرفت و او تحقیقات را آغاز کرد.

در بررسی‌های مقدماتی معلوم شد کودک ۱۲ساله برای خرید ترقه به

مفقودشدن چند نفر در پی برخورد کشتی با پل

● برخورد یک کشتی با سازه پلی در برزیل موجب شد دست‌کم دو دستگاه خودرو داخل آب سقوط کند. امدادگران با بیان اینکه برخورد کشتی با سازه پل موجب شد دو دستگاه خودرو از روی پل به داخل آب سقوط کند، اظهار کردند: جست‌وجو برای یافتن سرنشیان خودروها در حال انجام است. در این حادثه حدود ۲۰۰ متر از سازه پل آسیب دید. تاکنون درباره تعداد سرنشینان دو خودرو گزارشی منتشر نشده است و سه شهروند عادی را گرفت. مأموران آتش‌نشانی و بومیان منطقه سیچوان برای کنترل شعله‌های

کشاوریوز و پنج خدمه آن توانستند بدون اینکه دچار مصدومیت شوند، نجات پیدا کنند.

مرگ ۳۰ نفر بر اثر آتش سوزی در چین

● رعدوبرق در جنگل‌های این منطقه به آتش‌سوزی منجر شد و جان ۳۰ را گرفت. مسئولان محلی در استان سیچوان در جنوب غرب چین اعلام کردند رعدوبرق در جنگل‌های این منطقه به آتش‌سوزی منجر شد و جان ۲۷ مامور آتش‌نشانی و سه شهروند عادی را گرفت. مأموران آتش‌نشانی و بومیان منطقه سیچوان برای کنترل شعله‌های

آتش در جنگل‌های این منطقه در ارتفاع سه‌هزارو ۷۰۰متری که از سی‌ماه مارس شروع شده است، در منطقه حضور داشتند. ۶۰۰ نیرو برای کنترل شعله‌های آتش به این منطقه از چین اعزام شده‌اند.

کار زیاد مر زاپنی را کشت

● جان‌باختن مرد سخت‌کوش زاپنی به دلیل اضافه‌کاری زیاد سوزه رسانه‌ها شد. به گزارش رکتا، یوکیونبو ساکو ۳۱ساله یکی از کارمندان سخت‌کوش آژانس فضایی ژاپن بود که به‌تازگی جان خود را از دست داد و در بررسی‌های انجام‌شده علت مرگ وی

رخداد

دستگیری ۴ شايعه‌ساز سيل در تهران

● رئیس پلیس پایتخت از دستگیری چهار دروغ‌پرداز در مورد سیل خبر داد.
سردار حسین رحیمی در نشست خبری که به منظور تشریح اقدامات پلیس پایتخت در ایام نوروز برگزار شد، گفت: حادثه سیل که کشور را تحت‌تاثیر خود قرار داد، در تهران نیز پیامدهایی داشت، البته با حضور و اقدام به‌موقع پلیس و دیگر دستگاه‌ها از وقوع بسیاری از مشکلات جلوگیری شد. در این مدت پلیس اقدام به انسداد برخی معابر و تخلیه برخی اماکن نظیر رستوران‌های اطراف رودره‌ها و … کرد و درمجموع از اعضای فعال ستاد بحران بود. وی اضافه کرد: تمامی مسئولان در زمینه سیل، اعم از مسئولان دولتی و نیروهای مسلح اقدامات و زحمات زیادی داشتند، اما متأسفانه برخی به شکل ناجوانمردانه اقدام به تخریب این افراد کردند. برخی نیز اقدام به دروغ‌پردازی و شايعه‌پراکنی در مورد سیل کرده بودند که با هماهنگی پلیس فا چهار نفر از این افراد در تهران شناسایی و دستگیر شدند.
رحیمی در پاسخ به پرسشی درباره اعتبار طرح ترافیک سال گذشته، اظهار کرد: مجوزهای طرح ترافیک ۹۷ همچنان اعتبار دارد و دارندگان این طرح‌ها تا اطلاع بعدی قطعاً با بارها اعلام خواهد شد، می‌توانند با استفاده از همین طرح وارد محدوده طرح ترافیک و زوج فرد شوند. وی درباره اینکه آیا طرح ترافیک و زوج و فرد در سال ۹۸ با تغییراتی همراه خواهد بود، گفت: تغییر چندانی در این طرح و محدوده آن رخ نداده و تنها تغییر این بوده که در محدوده زوج و فرد تنها در هر فصل، ۲۰ روز می‌توان وارد این محدوده شد که این طرح نیز هنوز اجرایی نشده و همان‌طور که گفتم، قطعاً طرح ترافیک و زوج و فرد به روال سال ۹۷ اجرا خواهد شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در ابتدای طرح نوروزی به فرمانده ناجا قول دادیم نوروز خوبی از حیث امنیت و کاهش حوادث برای مردم تهران رقم بزنیم، گفت: یکی از اقدامات خوب ما کنترل مجرمان بود، به‌طوری‌که در نوروز اسمال پنج هزار مجرم که در این ایام توسط دستگاه قضائی به مرخصی آمده و آزاد بودند، از سوی کلانتری‌ها رصد شدند. وی ادامه داد: پلیس در این ایام به صورت صددرصد آماده‌باش بود و از دو هزار نیروی کمکی از مراکز آموزشی، دانشگاه انتظامی و ستاد نیروی انتظامی برای برقراری نظم و امنیت در تهران نیز کمک گرفته بود. به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ، دو هزارو ۴۰۰ گشت انتظامی، اعم از خودرو، پیاده و موتورسوار به صورت شبانه‌روزی، به‌ویژه در هفته اول تعطیلات در تهران اقدام به گشت‌زنی می‌کردند و بیش از ۵۰ تیم عملیاتی در این مدت فعال بودند.
همچنین پلیس ۱۱۰ نیز ۱۶۰ واحد فوریت‌های پلیسی فعال در این مدت داشته است و پلیس آگاهی نیز پایگاه‌های ویژه‌ای در این ایام ایجاد کرده بود. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به عملکرد پلیس مبارزه بر مواد مخدر در ایام نوروز گفت: اسمال از سه مرحله طرح پاک‌سازی اجرا شد و در جریان آن، پنج هزارو ۹۰۰ معتاد متجاهر جمع‌آوری و ۱۴ قاچاقچی مهم و ۸۹۵ نفر خرده‌فروش نیز شناسایی و دستگیر شدند. همچنین ۶۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد.

سارقان منازل دستگیر شدند

● شرق: افرادی که به ۳۰ خانه دستبرد زده بودند دستگیر شدند.
سردار «عبدالرضا ناظمی—»، فرمانده انتظامی شرق استان تهران دراین‌باره گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد منزل در سطح شهرستان پردیس و اعلام شکایت تعدادی از مال‌باختگان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با بررسی صحنه‌های وقوع جرم و مکان‌هایی که بیشترین سرقت‌ها در آنها صورت می‌گرفت، گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس خود را در در مناطق گسترش داده و با بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی موفق شدند پس از چند روز کار اطلاعاتی و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و دستگیر کنند.
سردار ناظری افزود: سارق در بازجویی‌های فنی به ۳۰ قفره سرقت منزل با همدستی دو نفر اعتراف کرد که دو همدست وی نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران با اشاره به معرفی متهمان به دستگاه قضائی بیان کرد: صحنه‌های سرقت‌ها با راهنمایی متهمان بازسازی و تمام شکات نیز شناسایی شدند؛ تحقیقات برای کشف سایر جرائم احتمالی، کماکان ادامه دارد.

درگیری مسلحانه خانوادگی

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه از درگیری مسلحانه میان دو خانواده در شهر کرمانشاه خبر داد و گفت: در این درگیری چهار نفر از طرفین دعوا زخمی شدند.
سرهنگ محمدرضا آموییی اظهار کرد: این‌درگیری مسلحانه شامگاه شنبه در شهرک جعفرآباد و بر اثر اختلافات ملکی میان دو خانواده رخ داد و وی ادامه داد: در درگیری میان این دو خانواده چهار نفر از طرفین دعوا زخمی و به مراکز درمانی منتقل شدند. آمویی تصریح کرد: این درگیری در نهایت با حضور به‌موقع مأموران کلانتری ۱۷ بعثت خاتمه پیدا کرد و سه نفر هم دستگیر و یک قبضه اسلحه برنو هم کشف شد.